
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ
ИВАНА ИВАНОВИЧА ЯЦЕНКО»

Согласно приказу управления образования администрации 
муниципального образования Динской район, на основании решения 
педагогического совета № 6 от 17.03.2020 г., приказываю:

1. Утвердить Положение о дистанционном обучении, дистанционных 
образовательных технологий при реализации образовательных программ.

2. Утвердить Положение о формах, порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок, 
критериях и нормах оценочной деятельности при работе в дистанционном 
режиме в МБОУ МО Динской район СОШ № 28 имени И.И. Яценко

3. Утвердить План (ДОРОЖНАЯ КАРТА) МБОУ МО Динской район СОШ 
№ 28 имени И.И. Яценко по переходу на обучение в дистанционном режиме 
(Приложение 1).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
17.03.2020 г № 46/1-0

с.Первореченское

О дистанционном обучении в период карантина

СОШ № 28 имени И.И. Яц
Директор МБОУ МО Дине

И.В. Шмуйло


